
Ayuntamiento de Manzanares

Extracto: Listado definitivo de admitidos/as y excluidos/as de la convocatoria, para la
selección de personal funcionario mediante contrato de interinidad, de Ingeniero de
Informática, por concurso-oposición.

DECRETO.- 

Expediente: Listado  definitivo  de  admitidos/as  y  excluidos/as  de  la
convocatoria, para la selección de personal funcionario mediante contrato
de interinidad, de Ingeniero de Informática, por concurso-oposición.

Núm. Expediente: 
MANZA2021/37350

VISTA la Reclamación presentada por el Candidato con DNI 52****83W con fecha 12
de noviembre de 2021 y número de entrada 202199900004702 en el Registro General del
Ayuntamiento de Manzanares, en la que se solicita se proceda a la correcta denominación
de su filiación personal.

VISTA la documentación obrante en el expediente administrativo, procede la correcta
designación de la filiación del Candidato arriba referido.

En virtud de lo expuesto, se procede a realizar la siguiente:

PROPUESTA
PRIMERO: Aprobar la lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos al proceso

selectivo indicado, la cual queda como sigue:

ADMITIDOS

Nº APELLIDOS NOMBRE DNI

1 ABAD GOMEZ PASTRANA TOMAS 05****69L
2 APARICIO FUENTES GEMMA 71****28P
3 FERNANDEZ JIMENEZ JUAN MANUEL 71****94M
4 GOMEZ-PIMPOLLO VELASCO MANUELA 52****48C
5 JAIME DIAZ CANO PEDRO MIGUEL 70****79M
6 LOPEZ DIAZ LUIS RAMIRO 06****40G
7 MADRIGAL MOYA MARIA GEMMA 70****58K
8 MENASALVAS SOBRINO  JAIME 05****68C
9 NARANJO RAMOS MERCEDES 05****09F

10
ROMERO GONZALEZ-
NICOLAS

ANDRÉS 52****83W

11 SANCHEZ FERNANDEZ FRANCISCO JOSE 05****37V

EXCLUIDOS

Documento firmado electrónicamente según lo dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de
las Administraciones Públicas. Puede comprobarse su autenticidad mediante el CVE reflejado al margen a través de la sede electrónica:
https://www.manzanares.es/ayuntamiento/sede-electronica

https://www.manzanares.es/ayuntamiento/sede-electronica página 1

Procedimiento: Decretos Personal

Trámite: Trámite Resolución
Área/Servicio: OFICINA DE TRAMITACION/PERSONAL

Expediente: MANZA2021/37352

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: 9
R

8D
uB

p4
ru

/L
eC

do
V

P
qt

F
irm

ad
o 

po
r 

C
on

ce
ja

l D
el

eg
ad

o 
de

l Á
re

a 
de

 P
er

so
na

l, 
F

er
ia

s 
co

m
er

ci
al

es
 y

 M
ed

io
s 

de
 C

om
un

ic
ac

ió
n.

 (
P

or
 d

el
eg

ac
ió

n)
 P

ab
lo

 C
am

ac
ho

 F
er

ná
nd

ez
-M

ed
in

a 
el

 1
7/

11
/2

02
1

F
irm

ad
o 

po
r 

S
ec

re
ta

rio
 G

en
er

al
 d

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 M

an
za

na
re

s 
Jo

aq
uí

n 
A

vi
lé

s 
M

or
al

es
 e

l 1
7/

11
/2

02
1

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 2

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
1 

de
 2

Decreto número: 2021/23660



Ayuntamiento de Manzanares

Ninguno

SEGUNDO: Publicar este anuncio en la web www.manzanares.es y Tablón de Edictos
Municipal.

HE RESUELTO:

Aprobar la trascrita propuesta sin enmienda alguna.

EL ALCALDE

DOY FE, 

EL SECRETARÍO GENERAL

Documento firmado electrónicamente según lo dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de
las Administraciones Públicas. Puede comprobarse su autenticidad mediante el CVE reflejado al margen a través de la sede electrónica:
https://www.manzanares.es/ayuntamiento/sede-electronica

https://www.manzanares.es/ayuntamiento/sede-electronica página 2

Procedimiento: Decretos Personal

Trámite: Trámite Resolución
Área/Servicio: OFICINA DE TRAMITACION/PERSONAL

Expediente: MANZA2021/37352

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: 9
R

8D
uB

p4
ru

/L
eC

do
V

P
qt

F
irm

ad
o 

po
r 

C
on

ce
ja

l D
el

eg
ad

o 
de

l Á
re

a 
de

 P
er

so
na

l, 
F

er
ia

s 
co

m
er

ci
al

es
 y

 M
ed

io
s 

de
 C

om
un

ic
ac

ió
n.

 (
P

or
 d

el
eg

ac
ió

n)
 P

ab
lo

 C
am

ac
ho

 F
er

ná
nd

ez
-M

ed
in

a 
el

 1
7/

11
/2

02
1

F
irm

ad
o 

po
r 

S
ec

re
ta

rio
 G

en
er

al
 d

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 M

an
za

na
re

s 
Jo

aq
uí

n 
A

vi
lé

s 
M

or
al

es
 e

l 1
7/

11
/2

02
1

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 2

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
2 

de
 2

Decreto número: 2021/23660


		2021-11-17T12:51:02+0100
	Es
	Ayuntamiento de Manzanares (sello.dipucr.es)
	Listado definitivo de admitidos/as y excluidos/as de la convocatoria, para la selección de personal funcionario mediante contrato de interinidad, de Ingeniero de Informática, por concurso-oposición.




